
Visie Van bedrijventerreinen naar werklandschappen 

De raad van gemeente Vijfheerenlanden, 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 14 maart 2023; 

Besluit:  

1. De visie 'Van bedrijventerreinen naar werklandschappen' vast te stellen. 

1A. De mogelijkheid te bieden om aan de randen van alle werklandschappen de bestemming te kunnen 

wijzigen naar wonen. 

Aldus besloten door de raad van Vijfheerenlanden in zijn openbare vergadering van 20 april 2023 

de interim-griffier 

C.G.M. (Cecile) Bus 

de voorzitter 

S. (Sjors) Fröhlich 

Nr. 206830 

GEMEENTEBLAD 11 mei 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Vijfheerenlanden 

Gemeenteblad 2023 nr. 206830 11 mei 2023 1 


